
Приказ №4

От 26.04.2021г. о проведении аттестации

В целях проверки соответствия педагогических работников детского сада 
N23 «Подснежник» занимаемой должности

Приказываю:

1. Провести с 17.05. 2021г. по 15.06.2021г.плановую аттестацию 
педагогических работников организации.

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих 
аттестацию.

3. Утвердить график проведения аттестации.
4. Для проведения аттестации создать комиссию в следующем 

составе:
Евлоева М.М.- заведующая-председатель комиссии 
Гандалоева А.Ш.-зам. зав. -  член комиссии 
Аушева М.Х. -старший воспитатель- член комиссии 
Торшхоева Л.М.- гл. бухгалтер_ член комиссии 
Нуриева П.Ю.-психолог- член комиссии.

И.О. заведующей:


